
Uchwała Nr 122/08

Rady Gminy Celestynów
z dnia 25 lipca 2008 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia za pracę dla Wójta Gminy Celestynów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.), art. 20 i 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz § 3 i § 7 rozporządzenia 
Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach 
marszałkowskich (Dz. U. Z 2005, Nr 146, poz. 1223 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem 
Rady  Ministrów  z  dnia  22  kwietnia  2008r  zmieniającym  rozporządzenie  w  sprawie  zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach 
powiatowych  i  urzędach  marszałkowskich  (Dz.U.  Nr  73  poz  431),  Rada  Gminy  Celestynów 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się miesięczne wynagrodzenie za pracę na stanowisku Wójta Gminy Celestynów dla Pana 
Stefana Traczyka - w następujący sposób:

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.200,00 zł
2. dodatek funkcyjny w wysokości 1.500,00 zł
3. dodatek specjalny w wysokości  20% wynagrodzenia

zasadniczego i dodatku funkcyjnego       1.140,00 zł 
4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości  15 % wynagrodzenia         
      zasadniczego    630,00 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy (Skarbnikowi Gminy).

§ 3

Traci  moc  uchwała  Rady  Gminy  Celestynów  Nr  11/06  z  dnia  29  grudnia  2006  r.  w  sprawie 
ustalenia miesięcznego wynagrodzenia za pracę dla Wójta Gminy Celestynów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od 
dnia 01 stycznia 2008 r.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                      Bogdan Wójcik 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 122/08

Rady Gminy Celestynów
z dnia 25 lipca 2008 r.

Na podstawie  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach 
powiatowych  i  urzędach marszałkowskich  (Dz.U.  Nr 73 poz.  431)  wprowadzone zostały nowe 
stawki wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla wójtów (burmistrzów, prezydentów 
miast), starostów i marszałków województw.

Zgodnie z § 3 powołanego rozporządzenia kwoty wynagrodzeń określone w załącznikach nr 
1 i 2 do rozporządzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 1 stycznia 2008 r. 

Oznacza to, że określone w rozporządzeniu kwoty wynagrodzeń: zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego są nadane z mocy prawa. Jeżeli dotychczasowe kwoty  wynagrodzeń: zasadniczego 
lub dodatku funkcyjnego Wójta są niższe od ustalonych w rozporządzeniu,  od dnia 1 stycznia 2008 
r. przysługuje z mocy prawa nowe wynagrodzenie, a Rada Gminy ma obowiązek dokonania aktu 
deklaratywnego, zatwierdzającego to wynagrodzenie.

Mając na uwadze negatywną ocenę pracy Wójta, szczególnie w zakresie wykonania budżetu 
za 2007 rok, którego następstwem jest nieudzielenie absolutorium, Rada Gminy postanawia ustalić 
wynagrodzenie Wójta na minimalnym poziomie to jest jak w treści uchwały. W przypadku znacznej 
poprawy pracy  Wójta,  głównie  w  zakresie  wykonania  inwestycji,  Rada  Gminy  gotowa  jest  w 
przyszłości ustalić wynagrodzenie na wyższym poziomie.

W  związku  z  powyższym  Rada  Gminy  Celestynów  podjęła  uchwałę  w  sprawie 
podwyższenia wynagrodzenia Wójta z dniem 01 stycznia 2008 r.


